
NO FİRMA ADI İLGİLİ KİŞİ TELEFON E-MAIL WEB ÜLKE/ŞEHİR TALEP 
1 Aaradhya Fruits Processing Pvt. Ltd. Sheetal Chandane 00919604036638 sheetalchandane@rediffmail.com www.aaradhyafruits.com Hindistan Elma ve kiraz ithalatı ile ilgileniyor.

Aman Ahuja 00919936222111
Vipin Chhabra 00919415476281

3 China United Lines Ltd. Nick Leung 0085223627882 nickleung@culines.com www.culines.com Hindistan / Yeni Delhi Lojistik hizmeti veriyorlar.
0096879222916
00919243916916
00916364117117
00919980197117
00917338671117
00917618771117
00852 2376 1751
00852 2737 3488

00852 9821 9117

7 Forest  Stewardship Council Nimit Aneja 00919810358228 info@radiancepropackaging.com www.radiancepropackaging.com Hindistan / Yeni Delhi Gıda ambalajlarının satışı ve ihracatını yapmaktadır.
8 Joy Wing Mau Group Amelia Liu 008618668970116 liujx@joywingmau.com www.joywingmau.com Çin Yaban mersini ithalatı yapmak istemektedir.
9 Next 716 Uchida Masahiko 00983275101 next716@next-farm.jp www.next716.com Japonya Taze meyve sebze ithalatı ile ilgileniyor.

10 Reimex Silvana Podesta ventas@reimex.com www.reimex.com Şili İş geliştirme uzmanı olarak ihracatçı firmalara hizmet veriyor.
11 SB Agrofresh 00918517005000 sbfruitsraipur@gmail.com Hindistan Elma ithalatı ile ilgileniyor.
12 Salitrosa Indobrill Timothy Juwono 00622165307951 executive.manager@salitrosa-indobrill.com Endonezya Elma ithalatı ile ilgileniyor.

Haji Jarjis Memon 00919724294444
Safwan Memon 00919998810102

14 Shandog Antai Chemical Fiber Products Co., Ltd. Susie 008618366632987 amy@antainet.com www.antainet.com Çin Koruyucu Gıda Ambalajları
Shivjit Zende 009146451111
Mayur Sapkal 007972699347
Akhilesh Salunke 008355829363

16 S.S. Korpe&Sons Shivraj Cold Storage Pvt. Ltd. Kunal Korpe 00919527380543 kunalkorpe125@gmail.com www.shivrajcoldstorage.com Hindistan Elma ve kiraz ürünlerinin ithalatını yapmak istiyor.
17 Tropical Exotics George Johns 00919606923742 george.johns@fruitsvalleyat.com www.tropicalexotics.in Hindistan / Bangalore Taze meyvelerin ithalatını yapmak istiyor.
18 Yaashikha International P. Thiyagrajan 00919952927627 yaashikha.intl@gmail.com Hindistan Elma ithalatı ile ilgileniyor.

13

15

Elma, kiraz ve yaban mersini ürünlerinin ithalatını 
yapmak istiyorlar.

ASIA FRUIT LOGISTICA / HONG KONG
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Diamond Fruit International Tabraz Anjum mohammedtabrazanjum@gmail.com

diamondfruitinternational@gmail.com

www.dfikiwi.in Hindistan

Elma ithalatı ile ilgileniyor.

Shri Gurudevdatt Agency gurudattaimpexpvtltd@gmail.com Elma ithalatı ile ilgileniyor.

Euro Group Far East. Ltd. Michael Scheidegger michael.scheidegger@europegroup.com.hk www.eurogroup.com.hk Hong Kong

Dondurulmuş gıdalardan özellikle çilek, böğürtlen ve 
sebzeler ile ilgili ithalat yapmak istiyor. Ayrıca kuru 
domatesle ilgili ihracatçı firmalarla görüşme talebi 
bulunmaktadır.

Hindistan / Gucarat Elma ithalatı ile ilgileniyor.Shahiya Enterprise safyanmemon786@gmail.com

Dallah Fresh Shabeer Ahmed shabber@dallahstores.com Hindistan

A.V. Enterprises fruit.avent@gmail.com Egzotik meyvelerin ithalatını yapmak istiyor.Pakistan / Gujarat


